
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 11 Rady obce Libouchec

konaná dne 2. 11. 2020 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 16:58
Přítomno: 3 členi rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Martin Balog a tajemník obecního

úřadu - David Škultety DiS
Omluveni: 2 členi rady obce: Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří Štěrba
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu z 11. schůze rady obce Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 11. schůze Rady obce Libouchec.

3.01. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 965/1 o rozloze 208 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce

3.02. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 1778/16 o rozloze 161 m2 v k. ú. Libouchec

3.03. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 1635/3 o rozloze 836 m2 v k. ú. Libouchec

3.04. Projednání nabídky na nové čerpadlo nebo jeho opravu na fotbalové hřiště

3.05. Projednání Smlouvy o užívání anténního stožáru se společností STARNET, s. r. o., IČ 26041561

3.06.  Projednání  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohody  o  umístění  stavby
č.  IV-12-4018453/VB02  se  společností  ČEZ Distribuce,  a.  s.  zastoupenou  společností  VAMA s.  r.  o.,  IČ
47287926, týkající se pozemku p. č. 4118/1, 1488/67 v k. ú. Libouchec.

3.07. Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4009238/VB/003 se společností
ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou společností OMEXOM GA Energo s. r. o., IČ 49196812, týkající se pozemku
p. č. 944/6, v k. ú. Čermná u Libouchce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

3.08. Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4008467/VB/002 se společností
ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou společností Chládek a Tintěra, a. s. IČ: 62743881, týkající se pozemku p.
č. 3896/1 v k. ú. Libouchec.

3.09.  Projednání  Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohody  o  umístění  stavby
č.  IP-12-4011480/003  se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.  zastoupenou  společností  ELEKTROMONTÁŽE
ROUČEK s. r. o. IČ 06898874, týkající se pozemku p. č. 1779/21 v k. ú. Libouchec.

3.10. Projednání Výroční zprávy ZŠ a MŠ Libouchec, příspěvkové organizace, pro školní rok 2019/2020

3.11. Projednání Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů - se společností POST
BELLUM, o. p. s., IČ 26548526

3.12. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o souhlas zřizovatele na projekt PR20/2920 - škola + rodina,
škola + veřejnost = spokojený život (zlepšení podmínek pro volnočasové aktivity)

3.13. Projednání žádosti o uzavření mateřské školy v době vánočních prázdnin

3.14. Projednání darů do 10.000 Kč poskytnutých ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

3.15. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o navýšení rozpočtu na rok 2020

3.16. Projednání návrhu střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na roky 2021-2023.

3.17. Projednání montáže stavby kolumbárií na obecním hřbitově v Libouchci zaměstnanci obce Libouchec.

Další připomínky členů rady obce k programu nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 11. zasedání Rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/11RO/2020 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Martina Baloga.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Martina Baloga.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/11RO/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

8/8R/2020 ÚKOL- zodpovídá stavební komise: provést místní šetření v obecním bytě č. 2 na adrese Libouchec
č. p. 400 a navrhnout opravy - úkol trvá

3. Organizační



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

3.01. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 965/1 o rozloze 208 m2 v k. ú. Čermná u
Libouchce

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemku p. č. 965/1 o rozloze 208 m2 v k. ú.
Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/11RO/2020 bylo schváleno.

3.02. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 1778/16 o rozloze 161 m2 v k. ú. Libouchec

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout  část pozemku p. č. 1778/16 o rozloze 161 m2 v k.
ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/11RO/2020 bylo schváleno.

3.03. Projednání žádosti o pronájem části pozemku p. č. 1635/3 o rozloze 836 m2 v k. ú. Libouchec

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemku p. č. 1635/3 o rozloze 836 m2 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/11RO/2020 bylo schváleno.

3.04. Projednání nabídky na nové čerpadlo nebo jeho opravu na fotbalové hřiště

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje opravu čerpadla se šňůrovou ucpávkou na fotbalové hřiště do 20.000 Kč
bez DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/11RO/2020 bylo schváleno.

3.05. Projednání Smlouvy o užívání anténního stožáru se společností STARNET, s. r. o., IČ 26041561

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o užívání anténního stožáru na nefunkčním
komínu domu na adrese Libouchec č. p. 233 (KD Svoboda) se společností STARNET, s. r. o., Žižkova 226/3,
České Budějovice, IČ 26041561 s tím, že po dobu trvání této smlouvy se uživatel zavazuje, že náklady
vzniklé odběrem elektrické energie po písemné výzvě zaslané poskytovatelem uhradí na účet poskytovatele
1  x   ročně  na  konci  zúčtovacího  období  poskytovatele,  který  obdrží  jedno  internetové  připojení
se zvýhodněným tarifem VIPO (zdarma).

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/11RO/2020 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

3.06. Projednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č. IV-12-4018453/VB02 se společností ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou společností VAMA s. r. o.,
IČ 47287926, týkající se pozemku p. č. 4118/1, 1488/67 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby  č.  IV-12-4018453/VB02  se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.
zastoupenou společností VAMA s. r. o., se sídlem Vilsnická 94, Děčín XII, IČ 47287926, týkající se pozemku
p. č. 4118/1, 1488/67 v k. ú. Libouchec. 

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/11RO/2020 bylo schváleno.

3.07. Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4009238/VB/003 se
společností ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou společností OMEXOM GA Energo s. r. o., IČ 49196812,
týkající se pozemku p. č. 944/6, v k. ú. Čermná u Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č.  IP-12-4009238/VB/003  se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.  zastoupenou  společností  OMEXOM
GA Energo s. r. o., se sídlem Na Střílně 1929/8, Plzeň, Bolevec, IČ 49196812, týkající se pozemku p.
č. 944/6, v k. ú. Čermná u Libouchce.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/11RO/2020 bylo schváleno.

3.08. Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4008467/VB/002 se
společností ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou společností Chládek a Tintěra, a. s. IČ: 62743881,
týkající se pozemku p. č. 3896/1 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
č.  IP-12-4008467/VB/002  se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.  zastoupenou  společností  Chládek  a
Tintěra, a. s., se sídlem Nerudova 1022/16m Litoměřice, IČ: 62743881, týkající se pozemku p. č. 3896/1
v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/11RO/2020 bylo schváleno.

3.09. Projednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č. IP-12-4011480/003 se společností ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou společností
ELEKTROMONTÁŽE ROUČEK s. r. o. IČ 06898874, týkající se pozemku p. č. 1779/21 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  v  předloženém znění Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene  a  dohody  o  umístění  stavby  č.  IP-12-4011480/003  se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.
zastoupenou společností ELEKTROMONTÁŽE ROUČEK s. r. o.,  Glennova 2703/1, Ústí nad Labem, IČ
06898874, týkající se pozemku p. č. 1779/21 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

Usnesení č. 11/11RO/2020 bylo schváleno.

3.10. Projednání Výroční zprávy ZŠ a MŠ Libouchec, příspěvkové organizace, pro školní rok
2019/2020

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  v  předloženém  znění  Výroční  zprávu  ZŠ  a  MŠ  Libouchec,
příspěvkové organizace, pro školní rok 2019/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/11RO/2020 bylo schváleno.

3.11. Projednání Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů se společností
POST BELLUM, o. p. s., IČ 26548526

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o spolupráci při zajištění projektu Příběhy
našich sousedů se společností POST BELLUM, o. p. s., Štěpánská 704/61, Praha 1, IČ 26548526 a zajištění
financování této akce ve výši 22 900,- Kč s DPH.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/11RO/2020 bylo schváleno.

3.12. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o souhlas zřizovatele na projekt PR20/2920 - škola
+ rodina, škola + veřejnost = spokojený život (zlepšení podmínek pro volnočasové aktivity)

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. účast na projektu PR20/2920 - škola + rodina,
škola + veřejnost = spokojený život (zlepšení podmínek pro volnočasové aktivity).

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/11RO/2020 bylo schváleno.

3.13. Projednání žádosti o uzavření mateřské školy v době vánočních prázdnin

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  uzavření  mateřské  školy  v  době  vánočních  prázdnin  v  termínu
od 23. 12. 2020 do 31. 12. 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/11RO/2020 bylo schváleno.

3.14. Projednání darů do 10.000 Kč poskytnutých ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí v předloženém znění soupis poskytnutých darů do 10.000 Kč, které
byly poskytnuty ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

Usnesení č. 16/11RO/2020 bylo schváleno.

3.15. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o navýšení rozpočtu na rok 2020

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí a doporučuje zastupitelstvu obce ke schválení navýšení rozpočtu na rok
2020 ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o částku 150 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/11RO/2020 bylo schváleno.

3.16. Projednání návrhu střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na roky
2021-2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění návrh střednědobého rozpočtového výhledu ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o. na roky 2021-2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/11RO/2020 bylo schváleno.

3.17. Projednání montáže stavby kolumbárií na obecním hřbitově v Libouchci zaměstnanci obce
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  ukládá  stavební  komisi  provádět  průběžnou  kontrolu  při  stavbě  kolumbária
na obecním hřbitově v Libouchci, jelikož stavba bude provedena svépomocí zaměstnanci obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 3 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/11RO/2020 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatel: Mgr. Martin Laníček, Martin Balog   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


